Associado FPAK

RALICROSS

MAGCAO VERDE HORIZONTE 1

Nacional (2RM) Classificagao da Corrida 3

Pos. N.°© Concorrente Condutor

1 213  Addo Pinto Addo Pinto
257  Andreia Sousa Andreia Sousa

3 249  Fernando Fernando
Silva Silva

4 297  Daniel Daniel
Teixeira Teixeira

5 206  Bruno Campos Bruno Campos

6 276  Santinho Santinho
Mendes Mendes

7 205 Ricardo Ricardo
Mendonga Mendonga

PenalizagGes:

Veiculo Tempo
M.Volta

Opel Astra 00:40.589 (3)
Peugeot 306  00:41.889 (2)
Seat Ibiza 00:42.107 (4)

Renault Clio 00:42.529 (3)

Toyota Starlet  00:42.689 (5)
Opel Astra 00:43.002 (3)

Peugeot 306 N/Part

297 - Penalizagdo de 3 segundos ao abrigo Art® 27.1.2.1 das P.E. (Ja atribuidos)

276 - Penalizacdo de 30 segundos por ndo cumprimento da Joker Lap (Ja atribuidos)

Média
M.Volta

86,07
83,33
82,91

82,13

81,79
81,24

Campeonato de Portugal de

Tempo
Prova

03:31.668
03:37.172
03:39.860

03:41.774

03:42.809
04:53.946

CAMBPIONATO APORTLUCAL
RALICROSS, KARTCROSS
SURaR CCY

Dif. 1.° Voltas Pts

5 1

+ 00:05.504 5
+ 00:08.192 5 3
+ 00:10.106 5 4
+ 00:11.141 5 5
+ 01:22.278 5 6
_________ - 9

A Cronometragem

(o

Ricardo Carmo

O Director de Prova

Anténio Durdo

Final da Corrida: 10.22

Afixagao:

www.kronoracing.com

Magao,domingo, 6 de setembro de 2020
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