

Campeonato de Portugal de RALICROSS



MAÇÃO VERDE HORIZONTE 1

Nacional (2RM) Classificação da Corrida 3

Pos.	N.º	Concorrente	Condutor	Veiculo	Tempo M.Volta	Média M.Volta	Tempo Prova	Dif. 1.º	Voltas	Pts
1	213	Adão Pinto	Adão Pinto	Opel Astra	00:40.589 (3)	86,07	03:31.668		5	1
2	257	Andreia Sousa	Andreia Sousa	Peugeot 306	00:41.889 (2)	83,33	03:37.172	+ 00:05.504	5	2
3	249	Fernando Silva	Fernando Silva	Seat Ibiza	00:42.107 (4)	82,91	03:39.860	+ 00:08.192	5	3
4	297	Daniel Teixeira	Daniel Teixeira	Renault Clio	00:42.529 (3)	82,13	03:41.774	+ 00:10.106	5	4
5	206	Bruno Campos	Bruno Campos	Toyota Starlet	00:42.689 (5)	81,79	03:42.809	+ 00:11.141	5	5
6	276	Santinho Mendes	Santinho Mendes	Opel Astra	00:43.002 (3)	81,24	04:53.946	+ 01:22.278	5	6
7	205	Ricardo Mendonca	Ricardo Mendonca	Peugeot 306	N/Part					9

Penalizações:

297 - Penalização de 3 segundos ao abrigo Art^o 27.1.2.1 das P.E. (Já atribuidos) 276 - Penalização de 30 segundos por não cumprimento da Joker Lap (Já atribuidos)

A Cronometragem

O Director de Prova

Final da Corrida: 10.22

Ricardo Carmo

António Durão

Afixação: